ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

II СОЗЫВА

       26.09.2019 г.                                                                       №
	О проведении конкурсного отбора членов Молодежного парламента при Губахинской городской Думе

Руководствуясь Положением о Молодежном парламенте при Губахинской городской Думе, утвержденным решением Губахинской городской Думы от 25.01.2018 г. № 43,
Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Установить срок проведения конкурсного отбора членов Молодежного парламента при Губахинской городской Думе с 07 октября 2019 года по 22 ноября 2019 года.
2. Создать организационную комиссию по формированию Молодежного парламента в срок до 30 сентября 2019 года. Состав Организационной комиссии утвердить Распоряжением председателя Губахинской городской Думы.

3. Опубликовать решение на официальном сайте Губахинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в срок до 02 октября 2019 года.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Губахинской городской Думы А.Н. Мазлова
Председатель
Губахинской городской Думы

                                       А.Н. Мазлов
Глава города Губахи –
глава администрации города Губахи                                              Н.В. Лазейкин